H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE OMETEPEC, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL = ;.,‘ %
OMETEPEC F w '
OMETEPEC

CATALOGO DE BIENES MUEBLES

12411001001 001

12411001001 002
12411001001003
12411001001 004
12411001001 005
12411001 001006
12411001001 007
12411001001 008
12411001001009
12411001001010
12411001001011
12411001001012
12411001001013
12411001001014
12411001001015
12411001001016
12411001001017
12411001001018
12411001001019
12411001 001020
12411001001 021
12411001001 022
12411001001023
12411001001 024
12411001001025
12411001001 026
12411001001027
12411001001028
12411001001029
12411001001 030
12411001001 031
12411001001 032
12411001001033
12411001001034
12411001001 035
12411001001036
12411001001037
12411001001038
12411001001039
12411001001 040
12411001001 041
\124 11001001042

CUENTA CONCEPTO
1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
12411 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
12411001 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
12411001001 ADMINISTRACION ANTERIOR

ESCRITORIO DE MADERA, CON 2 CAJONES DESLIZANTES, COLOR CAFE
OBSCURO.

SILLA METALICA COLOR GRIS AMPLIABLE (CONT)
SILLA SECRETARIAL DE TELA COLOR AZUL (CONT)
SILLA SECRETARIAL DE PIEL CON HILO BLANCO COLOR NEGRO (CONT)
ESCRITORIO COLOR CAFE CON NEGRO (CONT)
SILLA METALICA COLOR GRIS AMPLIABLE (CONT)
ESCRITORIO SECRETARIAL (CASCU)

MESITA DE MADERA (CASCU)

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

ARCHIVERO (CASCU)

MESITA DE MADERA (CASCU)

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

ANAQUEL PLASTICO NEGRO (CASCU)

MESITA DE MADERA (CASCU)

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

ANAQUEL PLASTICO NEGRO (CASCU)

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

MESA DE PLASTICO BLANCA (CASCU )

BANCO DE PLASTICO (CASCU)

SILLAS DE ESPERA COLOR AZUL (CASCU)
BANCO DE PLASTICO (CASCU)

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

MESITA DE MADERA (CASCU)

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

ESCRITORIO SECRETARIAL (CASCU)

MESITA DE MADERA (CASCU)

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

ESCRITORIO (CASCU)

MESITA DE MADERA (CASCU)

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

ANAQUEL PLASTICO NEGRO (CASCU)

MESITA DE MADERA (CASCU)

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

ANAQUEL PLASTICO NEGRO (CASCU)

MESITA DE MADERA (CASCU)

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

ARCHIVERO MADERA (CASCU)

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

MESA DE PLASTICO BLANCA (CASCU )

BANCO DE PLASTICO (CASCU) J
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12411001001043
12411001001 044
12411001001 045
12411001001 046
12411001001 047
12411001001048
12411001001 049
12411001001050
12411001001051

12411001001 052
12411001001053
12411001001 054
12411001001055
12411001001056
12411001001057
12411001001 058
12411001001 059
12411001001 060
12411001001 061
12411001001 062
12411001001063
12411001001 064
12411001001 065
12411001001 066
12411001001 067
12411001001 068
12411001001 069
12411001001070
12411001001 071
12411001001072
12411001001073
12411001001 074
12411001001075
12411001001076

12411001001077
12411001001078
12411001001079
12411001001 080
12411001001 081
12411001001 082
12411001 001083
12411001001084
12411001 001085
12411001 001086
L1241 1001 001 087

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

MESITA DE MADERA (CASCU)

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

MESITA DE MADERA (CASCU)

SILLA METALICA GRIS (CASCU)

ESCRITORIO TIPO L COLOR CAFE CON CAJONERAS (COMSO)
SILLA SECRETARIAL DE TELA COLOR AZUL (COMSO)
ARCHIVERO METALICO 4 GABETAS COLOR NEGRO (COMSO)
ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA COLOR CAFE CON DOS
CAJONES (COMSO)

MESA RODONDA

SILLA SECRETARIAL FORRADA EN TELA COLOR NEGRA
ESCRITORIOS SECRETARIALES DE MADERA COLOR CAFE

SILLA SECRETARIAL FORRADA EN TELA COLOR NEGRA

SILLA SECRETARIAL FORRADA EN TELA COLOR NEGRA
ESCRITORIO DE MADERA COLOR HUESO

ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA

SILLAS EJECUTIVAS FORRADAS EN PIEL SINTETICA COLOR NEGRO
SILLAS EJECUTIVAS FORRADAS EN PIEL SINTETICA COLOR NEGRO
ESCRITORIOS SECRETARIALES DE MADERA COLOR CAFE

SILLA SECRETARIAL FORRADA EN TELA COLOR NEGRA

SILLA SECRETARIAL FORRADA EN TELA COLOR NEGRA

SILLA SECRETARIAL FORRADA EN TELA COLOR NEGRA
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA

ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS

SILLAS EJECUTIVAS FORRADAS EN PIEL SINTETICA COLOR NEGRO
SILLA COLOR AZUL FORRADA EN TELA

SILLA TIPO PREESCOLAR COLOR NARANJA (DSEG)

ARCHIVERO 4 GABETAS COLOR NEGRO NO SIRVE (DSGO)

SILLA SECRETARIAL DE TELA COLOR NEGRO ESTADO (DSB5)
ESCRITORIO DE MADERA COLOR CAFE (DSEG)

MESA PARA COMPUTADORA DE MADERA

ESCRITORIO SECRETARIAL COLOR BLANCO DE MADERA (CODS)
SILLA DE METAL COLOR GRIS SIN RESPALDO (DSAC)

ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA COLOR CAFE BUEN ESTADO
(DSEG)

ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA
SILLAS COLOR NEGRO DE TELA (DSEG)

SILLA SECRETARIAL FORRADA EN TELA COLOR NEGRA
SILLAS COLOR NEGRO DE TELA (DSEG)

SILLA SECRETARIAL FORRADA EN TELA COLOR NEGRA
ARCHIVEROS 3 GABETAS COLOR GRIS (DSEG)

SILLA SECRETARIAL DE TELA COLOR AZUL (DSGO)
SILLA EJECUTIVA DE TELA COLOR NEGRO (CODS)
SILLA TIPO PREESCOLAR COLOR NARANJA (DSEG)
SILLA SECRETARIAL DE TELA COLOR NEGRO (CODS)
LIBRERO DE MADERA COLOR CREMA (DSEG)

S
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12411001001088 SILLA EJECUTIVA DE PIEL COLOR NEGRO (DSGO)
12411001001 089 ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA COLOR CAFE (DS65)
12411001001090 ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA COLOR NEGRO (DSAC)
12411001001 091 SILLA DE METAL COLOR GRIS SIN RESPALDO (DSAC)
1241 1001001092 ESCRITORIO DE MADERA COLOR CAFE (CODS)
12411001001093 SILLAS COLOR NEGRO DE TELA (DSEG)
12411001001 094 SILLAS COLOR NEGRC DE TELA (DSEG)
12411001001095 SILLA SECRETARIAL FORRADA EN TELA COLOR NEGRA
12411001001 096 ARCHIVEROS 3 GABETAS COLOR GRIS (DSEG)
12411001 001097 ESCRITORIO SECRETARIAL CAFE CON GRIS (DSGO)
12411001001 098 SILLA EJECUTIVA DE TELA COLOR NEGRO (CODS)
12411001001099 ‘SILLA SECRETARIAL FORRADA EN TELA COLOR NEGRA
12411001001 100 SILLA SECRETARIAL DE TELA COLOR NEGRO (CODS)
12411001001 101 ARCHIVERO METALICO COLOR NEGRO, CON 4 GAVETAS.
12411001001102 SILLA EJECUTIVA SECRETARIAL, SIN RESPALDO COLOR NEGRO
FORRADA EN TELA.
12411001001 103 SILLA SECRETARIAL FORRADA EN TELA COLOR NEGRO.
12411001001 104 SILLA DE PLASTICO COLOR BLANCO.
12411001001 105 ESCRITORIO DE MDERA COLOR CAFE, CON 2 CAJONES.
12411001001 106 SILLA SECRETARIAL FORRADA EN TELA COLOR NEGRO.
12411001001 107 ESCRITORIO DE MADERA COLOR HUESO EN LA PARTE SUPERIOR Y EN
LA PARTE INFERIOR COLOR NEGRO.
12411001001 108 SILLA SECRETARIAL FORRADA EN TELA COLOR NEGRO.
12411001001 109 ESCRITORIO EN L DE COLOR HUESO EN LA PARTE SUPERIOR Y NEGRO
EN LA PARTE INFERIOR, CON 2 CAJONES.
12411001001 110 SILLON EJECUTIVO FORRADO EN PIEL SINTETICA COLOR NEGRO.
12411001001 111 SILLA METALICA COLOR CAFE.
12411001001 112 ESCRITORIO MADERA (RAST)
12411001001 113 ARCHIVERO 4 GABETAS (RAST)
12411001001 114 ESCRITORIO MADERA (RAST)
12411001001 115 SILLA DE TELA AZUL (RAST)
12411001001 116 SILLAS DE PLASTICO COLOR ROJO
12411001001 117 SILLAS DE PLASTICO COLOR ROJO
12411001001118 SILLAS SECRETARIAL PEONIA FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON
UNA PERILLA DE SEGURIDAD, RESPALDO MEDIO Y ASIENTO TAPIZADO.
12411001001 119 ESCRITORIO METALICO DE PDESTAL, LAMINA DE ACERO, PINTURA
ELECTROSTATICA HORNEADA, CON 2 CAJONES DESLIZABLES.
12411001001 120 ESCRITORIO METALICO DE PDESTAL, LAMINA DE ACERO, PINTURA
ELECTROSTATICA HORNEADA, CON 2 CAJONES DESLIZABLES.
12411001001 121 MESA DE MADERA CON 4 RUEDAS PARA COMPUTADORA, COLOR
MADERA.
12411001001 122 SILLAS DE ESPERA EN FORMA DE BANCAS, COLOR NEGRO.
12411001001 123 ARCHIVERO METALICO COLOR GRIS DE 4 GAVETAS
12411001001 124 SILLAS DE PLASTICO COLOR ROJO
12411001001125 ARCHIVERO DE 2 GAVETAS DE MADERA
12411001001 126 SILLAS DE PLASTICO COLOR ROJO
12411001001 127 ARCHIVERO METALICO DE 2 PUERTAS COLOR GRIS
12411001001 128 SILLAS SECRETARIAL PEONIA FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON
\_ UNA PERILLA DE SEGURIDAD, RESPALDO MEDIO Y ASIENTO TAPIZADO. )
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12411001001 129
12411001001 130

12411001001 131

12411001001 132
12411001001133
12411001001 134

12411001001135
12411001001 136
12411001001 137
12411001001 138
12411001001139
12411001001 140
12411001001 141
12411001001 142
12411001001 143
12411001001 144
12411001001 145

12411001001 146
12411001001 147
12411001001 148
12411001001 149
12411001001 150
12411001001 151
12411001001 152
12411001001 153
12411001001 154
12411001001 155
12411001001 156
12411001001 157
12411001001 158
12411001001 159
12411001001 160
12411001001 161
12411001001 162
12411001001 163
12411001001 164
12411001001 165
12411001001 166
12411001001 167
12411001001 168
12411001001 169
12411001001170
12411001001 171
\124 11001001172

ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS, COLOR GRIS.

ESCRITORIO METALICO DE PDESTAL, LAMINA DE ACERO, PINTURA
ELECTROSTATICA HORNEADA, CON 2 CAJONES DESLIZABLES.
ESCRITORIO METALICO DE PDESTAL, LAMINA DE ACERO, PINTURA
ELECTROSTATICA HORNEADA, CON 2 CAJONES DESLIZABLES.
SILLA EJECUTIVA FORRADA EN PIEL SINTETICA COLOR NEGRO.
ARCHIVERO METALICO COLOR CAFE DE 3 GAVETAS

MESA DE TRABAJO DE MADERA CON UN CRISTAL SOBRE LA PARTE
SUPERIOR, CON UN CAJON DESLIZABLE EN LA PARTE DE EN MEDIO
SILLA DE TELA (DEJU)

ESCRITORIO SECRETARIAL MADERA (DEJU)

SILLA METALICA AMPLIABLE

ESCRITORIO SECRETARIAL MADERA (DEJU)
ARCHIVERO TRES GAVETAS (DEJU)

SILLON EJECUTIVO DE PIEL COLOR NEGRO (SEAG)
ESCRITORIO TIPO L COLOR CAFE (SEAG)
ARCHIVERO 4 GABETAS COLOR NEGRO (SEAG)
SILLA METALICA COLOR GRIS (SEAG)

ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA, COLOR HUESO.
SILLAS DE ESPERA EN FORMA DE BANCAS CON SILLAS FORRADAS EN
TELA COLOR AZUL

SILLA ESECREATARIALE DE TELA (DIF)

SILLA EJECUTIVA DE TELA (DIF)

ARCHIVERO 3 GABETAS (DIF)

SILLA EJECUTIVA TELA COLOR NEGRO (DIF)

SILLA ECRETARIAL TELA COLOR NEGRO (DIF)
ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA (DIF)

SILLA ECRETARIAL TELA COLOR NEGRO (DIF)
ESCRITORIO TIPO L (DIF)

SILLA ECRETARIAL TELA COLOR NEGRO (DIF)

SILLA ECRETARIAL TELA COLOR NEGRO (DIF)
ESCRITORIO SECRETARIAL MADERA COLOR NEGRO (DIF)
SILLA ESECREATARIALE DE TELA (DIF)

ARCHIVERO 4 GABETAS COLOR NEGRO (DIF)

SILLA ESECREATARIALE DE TELA (DIF)

SILLA ESECREATARIALE DE TELA (DIF)

SILLA ECRETARIAL TELA COLOR NEGRO (DIF)

SILLA ECRETARIAL TELA COLOR NEGRO (DIF)

SILLA ECRETARIAL TELA COLOR NEGRO (DIF)

SILLA ECRETARIAL TELA COLOR NEGRO (DIF)

SILLA ESECREATARIALE DE TELA (DIF)

SILLA ESECREATARIALE DE TELA (DIF)

SILLA DE TELA COLOR NEGRO (COOF)

SILLA DE TELA COLOR NEGRO (COOF)

ESCRITORIO METALICO CON MADERA COLOR GRIS (COOF)
ANAQUEL DE 4 NIVELES COLOR NEGRO (RH)
ARCHIVERO METALICO COLOR CAFE 4 GABETAS (COOF)
SILLA SECRETARIAL DE TELA COLOR NEGRO (RH)
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